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新規求職申込件数(パート) % %
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新規求人数(パート) % %
月間有効求人数(パート) % %
紹介件数(パート) % %
就職件数(パート) % %

2,340

7,769

1,759

381

13.9%

0.5

▲ 16.0326

22.6%

▲ 0.2

令和7年3月分

下記についてはハローワーク相模原全体（付属機関における数字を含む）の数字です。

新規求人倍率

有効求人倍率

8,872 1.6 3.5

1,685

8,707

令和7年3月の新規求人倍率は1.26倍で前年同月より0.13ポイント低下し、前月より0.41ポイ
ント低下した。また、月間有効求人倍率は0.81倍で前年同月より0.08ポイント低下し、前月
より0.01ポイント低下した。

令和7年3月分 令和7年2月分
前月比

令和6年3月分
前年同月比

(小数点第２位を四捨五入) (小数点第２位を四捨五入)

1,574 1,614 ▲ 6.6

9,014

▲ 4.7

【当月の状況】

▲ 15.01,989 2,692

▲ 8.6

7,276 7,272 0.1 ▲ 6.3

▲ 2.5

▲ 26.1

令和7年3月の新規求職申込件数は1,574件で前年同月比6.6％減少し、月間有効求職者数は
9,014人で前年同月比3.5％増加した。またパートタイムの新規求職申込件数は608件で前年
同月比12.0％減少し、月間有効求職者数は3,633人で前年同月比3.9％増加した。

令和7年3月の新規求人数は1,989人で前年同月比15.0％減少し、月間有効求人数が7,276人で
前年同月比6.3%減少した。また、パートタイムの求人数については、新規求人数が805人で
年同月比10.2％減少、月間有効求人数は2.780人で前年同月比11.4％減少した。
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